ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Калининского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.04.2017  №  17А

О состоянии антитеррористической и противодиверсионной защищенности критически важных объектов, находящихся на территории Калининского сельского поселенияОмского муниципального района Омской области.
         1. Продолжить работу, направленную на повышение уровня антитеррористической и противодиверсионной защищенности, прежде всего объектов с массовым пребыванием людей. Срок исполнения – постоянно.
       1.1 Продолжить изучение состояния дел по вопросу состояния антитеррористической защищенности на территории Калининского сельского поселения, завершить переработку имеющейся нормативно – правовой базы и приведение её к требованиям руководящих документов. Срок до 01.06.2017 года.
       1.2. При появлении на территории поселения подозрительных лиц незамедлительно информировать представителей силовых структур.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               В.А.Бурдыга